WHITES

WHITE NATURAL RAW

COLORS

BLUESOUL GREEN BAY NISPERD PURPLE LOVE LATTE BLACK ANTHRACITE  GLAZED GREEN

KHAKI STARGAZER  WORKERBLUE  FRENCHNAVY RED BURGUNDY COTTON PINK

ESSENTIAL
HEATHERS

COOLKEATHER  DARKHEATHER  HEATHER GREY
GREY GREY

S7anLey/S7eLLa

STSUI79-CULTIVATOR 2.0

Das Iconic Unisex-Zip-Thru-Hoodie-Sweatshirt

Normale Passform

Set-In Armel

Doppelt gefiitterte Kapuze aus gleichem Material

Runde Kordelztige in passender Jackenfarbe

Geschlossene Metallenden und Metalllésen

Fischgratenband im Nackenbereich

halbmondférmiger Einsatz aus gleichem Material im Nckenbereich

2-Nadel-Steppnaht mittig auf der Naht am Saum, Biimtien und Armausschnitt

1x1-Ripp am Armelbund und Saum

Kéngurutasche vorne

Freiliegender Metallreiverschluss in der Mitte vane

Shell : Aufgerautes Sweatshirt, 100% gekdmmte ringesponnene Bio-
Baumwolle , Vorgewaschen, 350 GSM

Wash Instructions

Wash similar colours together, no ironing on printyash and iron inside out.

EAXE A



SIZES
A Half Chest
B Body Length
C Sleeve Length

XXS XS S
51 53 55
62 65 69
57.5 59.5 63

59
73
65.5

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

SIZES

PCS/BAG
PCS/BOX

10

XS S
5 5
20 20

PACKING

M

5
20

20

62
75
67.5

XL

20

XL
65
77
68

69
79
68.5

XXL

20

3XL

73

81
68.5

3XL

10

4XL
78
83

68.5

4XL

10

5XL

81

84
68.5

5XL

10
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